
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Stolní wattmetr 1 ks

Nutné oddělené svorky pro měření napětí a proudu (na čelním panelu přístroje dvojice svorek 
pro měření napětí a dvojice svorek pro měření proudu).
Svorky pro měření na čelním i zadním panelu.
LCD displej s 5 digity.
Možnost zobrazit na displeji alespoň čtyři měřené parametry zároveň.
Nejnižší proudový rozsah ideálně 5 mA a nejvyšší proudový alespo 10 A.
Rozlišení 0,1μA pro rozsah 5 mA.
Nejnižší napěťový rozsah ideálně 15 V a nejvyšší napěťový rozsah alespoň 300 V.
Rozlišení výkonu: 1mW.
Šířka pásma testovacího napětí/proudu: DC~6kHz.
Integrační funkce W-h (výkon vs čas)/A-h (proud vs čas).
Měření celkového harmonického zkreslení.
Standardní rozhraní: RS-232C, USB zařízení, LAN.

GW Instek GPM-8213 24 000,00 Kč 19 237,50 Kč 19 237,50 Kč           VYHOVUJE

2 Oddělovací autotransformátor 1 ks
Oddělovací transformátor, do maximálního odběru proudu 3,0 A.
Výstup zdroje chráněn pojistkou.
Výstup je proveden panelovou zásuvkou 230 V.

Diametral OT230.030 4 500,00 Kč 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

28 500,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 23 637,50 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Laboratorní a měřící technika (III.) 014 - 2023 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek
stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Společná faktura NE 60 dní
Ing. Petr Kadlec, Ph.D.,

Tel.: 37763 4551

Univerzitní 26,
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 
materiálů a technologií,

místnost EK 410


	Laboratorní a měř. technika

		2023-06-29T15:51:11+0200
	Ing. Václav Haasz




